



Vorselaars vruchtensappen en frisdranken bv

PRODUCTSPECIFICATIE

Merkeigenaar:	Vorselaars Vruchtensappen en Frisdranken BV
Merk:	Gruno
Artikel:	Gruno Caramel Dessertsaus
Omschrijving:	Dessertsaus Caramel
Artikelcode Vorselaars:	39316
Artikelnummer:	
Ingredienten:	Karamel (invertsuikerstroop, water, suiker).
Bewaaradvies:	Tenminste houdbaar tot einde: zie dop. Na openen, beperkt houdbaar in de koelkast (4°C-7°C).
Gebruiksadvies:	
Houdbaarheid:	Minimaal 18 maanden na levering
Omverpakking:	6 x wegwerpfles (Glas) à 0,99 Liter
Palletisering:	4 lagen à 17 Dozen (Karton). Volledig geseald (PE)
EAN He:	8710328393167
EAN Ce:	8710328393112
Kwaliteitscriteria:	het product voldoet aan de wettelijke normen van de Nederlandse Voedsel en Warenautoriteit (infoblad 64), de Europese Verordening (EG) nr 2073/2005.
Microbiologische specificaties:	het product voldoet aan de Verordening (EG) nr 2073/2005

Ledeboerstraat 72
5048 AD Tilburg
Nederland

013-5839292
verkoop@vorselaars.nl
www.vorselaars.nl

Printdatum: vrijdag 19 december 2025
Versie: dec/2025

Merkeigenaar: Vorselaars Vruchtensappen en Frisdranken BV
Merk: Gruno
Artikel: Gruno Caramel Dessertsaus
Omschrijving: Dessertsaus Caramel

Gemiddelde voedingswaarden per 100 gram:	Kjoule	1260	kJ
	Kcal	301	kcal
	Vetten	0	gram
	Vetten verzadigd	0	gram
	Koolhydraten	74	gram
	waarvan suikers	72	gram
	Eiwit	0	gram
	Zout	0,13	gram
	Voedingsvezel	0	gram

Verpakkinginformatie:	Verpakking CE	Omverpakking HE	Per pallet	
Inhoud	0,99L	6x0,99L	68x6x0,99L	
Diepte	90	185	1200	mm
Breedte	90	275	800	mm
Hoogte	250	250	1169	mm
Gewicht	1760	10680	751000	gram

Ledeboerstraat 72
5048 AD Tilburg
Nederland

013-5839292
verkoop@vorselaars.nl
www.vorselaars.nl

Printdatum: vrijdag 19 december 2025
Versie: dec/2025

Merkeigenaar: Vorselaars Vruchtensappen en Frisdranken BV
Merk: Gruno
Artikel: Gruno Caramel Dessertsaus
Omschrijving: Dessertsaus Caramel

Allergeneninformatie: Aanwezigheid of afwezigheid van allergenen:

+ = bevat

- = vrij van

? = kan mogelijke sporen bevatten

Wettelijke allergenen:

- | | | |
|----|---|--|
| 1 | - | Glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en kamut) |
| 2 | - | Schaaldieren |
| 3 | - | Eieren |
| 4 | - | Vis |
| 5 | - | Aardnoten (pinda) |
| 6 | - | Soja |
| 7 | - | Schaaldieren |
| 8 | - | Melk (inclusief lactose) |
| 9 | - | Vis |
| 10 | - | Noten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten) |
| 11 | - | Selderij |
| 12 | - | Melk |
| 13 | - | Amandelen |
| 14 | - | Mosterd |
| 15 | - | Sesamzaad |
| 16 | - | Zwavedioxide en sulfieten >10 mg/kg of >10 mg/l |
| 17 | - | Paranoten |
| 18 | - | Lupine |
| 19 | - | Weekdieren |

GMO-informatie: Volgens ons beschikbare informatie over de gebruikte ingrediënten, bevat dit product geen eiwitten afkomstig van GMO's of genetisch gemodificeerd DNA. Dit levensmiddel komt hierdoor niet in aanmerking voor de verplichte etikettering volgens de EG-verordening nr 1829/2003 inzake genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders en de EG verordening nr 1830/2003 op de traceerbaarheid en etikettering van levensmiddelen en diervoeders die zijn geproduceerd met GGO's.

Ledeboerstraat 72
5048 AD Tilburg
Nederland

013-5839292
verkoop@vorselaars.nl
www.vorselaars.nl

Printdatum: vrijdag 19 december 2025
Versie: dec/2025